
UCHWAŁA NR XLIII/884/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.2)), w uzgodnieniu Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Gdańsku Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Znosi się pomniki przyrody ustanowione dla lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 268 cm  
usytuowanej na działce nr 341, KM 81 obręb Gdynia (na wysokości nieruchomości położonej przy 
ul. Miodowej 16) oraz dla klonu pospolitego o obwodzie pnia 220 cm usytuowanego na działce nr 220, KM 
81 na wysokości nieruchomości położonej przy ul. Miodowej 17, stanowiących element grupowego pomnika 
przyrody uznanego uchwałą nr XXVII/963/2001 r. Rady Miasta Gdyni z dnia 28 lutego 2001 r. w sprawie 
uznania za grupowy pomnik przyrody alei złożonej z 20 lip drobnolistnych i 7 klonów pospolitych rosnących 
przy ul. Miodowej w Gdyni Orłowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta:
S. Szwabski

1) Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2013 r., poz. 1318
2) Dz. U. z 2013 r., poz. 628, Dz. U. z 2013 r., poz. 842, M. P. z 2013 r., poz. 835

Id: 0F986315-BABF-4C28-AFAA-833CE073A76D. Podpisany Strona 1




